Федеральное агентство по образованию

Государственное образовательное учреждение высшего

 профессионального образования

«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

 АЭРОКОСМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

 имени академика С.П.КОРОЛЕВА» (СГАУ)

ПРИКАЗ
№            от                           2008 г.

Об организации и проведении
4-го конкурса молодых преподавателей и научных сотрудников СГАУ.

В целях выявления кандидатов на получение грантов для молодых преподавателей и научных работников СГАУ, выделенных университетом в соответствии с Программой поддержки молодых преподавателей и научных работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 4-й конкурс среди молодых преподавателей и научных работников СГАУ с 1 февраля по 29 февраля 2008 года.

2. Для подведения итогов конкурса создать экспертную комиссию из числа наиболее опытных преподавателей и научных работников СГАУ и независимых экспертов по представлению факультетов, общественных организаций и ректората в количестве 12 человек

3. Назначить председателем комиссии проректора по учебной и воспитательной работе Г.А.Резниченко.

4. Комиссии подвести итоги конкурса до 21 марта 2008 года. Результаты конкурса объявить 11 апреля.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Ректор
В.А.Сойфер

Проект приказа вносит:

Проректор по учебной

и воспитательной работе
Г.А.Резниченко

Согласовано:

Проректор по учебной работе
Ф.В.Гречников

Проректор по

формированию контингента
С.В.Лукачев

Проректор по науке
и инновациям
Е.В.Шахматов
Главный бухгалтер
Г.В.Долгих

Начальник ПФУ
С.Г.Матвеев